
ZARZĄDZENIE NR 156/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie powołania redaktora naczelnego czasopisma ,,Żniniok”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 i art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1914 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Dawida Kolasę na stanowisko redaktora naczelnego czasopisma ,,Żniniok”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE1FBAC-B623-42B4-BBD7-5E9BEF776C84. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 i art. 25 ust. 5 
ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1914  
z późn. zm.), powołanie redaktora naczelnego czasopisma „Żniniok” jest niezbędne bowiem kieruje on 
redakcją, w związku z czym wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
  

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE1FBAC-B623-42B4-BBD7-5E9BEF776C84. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

